



Låsby Invest ApS

Strandvejen 34
6000 Kolding
CVR-nr. 34463395

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2021

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Låsby Invest ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 34463395

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, udlejning og administration af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.287 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det fortsatte udbrud og den fortsatte spredning af COVID-19 primo 2021 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		332.983	226.206
Andre eksterne omkostninger		(119.401)	(22.124)
Ejendomsomkostninger		(438.030)	(214.044)
Bruttoresultat		(224.448)	(9.962)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(90.000)	(95.000)
Andre finansielle indtægter	1	2.900.451	1.776.397
Andre finansielle omkostninger	2	(74.864)	(35.980)
Resultat før skat		2.511.139	1.635.455
Skat af årets resultat	3	(224.051)	(380.527)
Årets resultat		2.287.088	1.254.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.287.088	1.254.928
Resultatdisponering		2.287.088	1.254.928

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	48.694
Materielle aktiver	4	0	48.694
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.001	205.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.526.512
Finansielle aktiver	5	115.001	3.731.512
Anlægsaktiver		115.001	3.780.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.700.236	1.127.412
Andre tilgodehavender		270.859	14.357
Tilgodehavender		4.971.095	1.141.769
Likvide beholdninger		147.924	2.654
Omsætningsaktiver		5.119.019	1.144.423
Aktiver		5.234.020	4.924.629

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.516.904	2.229.816
Egenkapital		4.596.904	2.309.816
Udskudt skat		0	368.000
Hensatte forpligtelser		0	368.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.142.065
Skyldige sambeskatningsbidrag		592.051	12.527
Anden gæld		32.565	79.721
Kortfristede gældsforpligtelser		637.116	2.246.813
Gældsforpligtelser		637.116	2.246.813
Passiver		5.234.020	4.924.629

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.229.816	2.309.816
Årets resultat	0	2.287.088	2.287.088
Egenkapital ultimo	80.000	4.516.904	4.596.904

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.671	88.528
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	14.357
Dagsværdireguleringer	0	1.673.512
Øvrige finansielle indtægter	2.815.780	0
	2.900.451	1.776.397

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.962	32.149
Renteomkostninger i øvrigt	16.771	322
Øvrige finansielle omkostninger	1.131	3.509
	74.864	35.980

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	592.051	12.527
Ændring af udskudt skat	(368.000)	368.000
	224.051	380.527

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	48.694
Afgange	(48.694)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	300.000	1.853.000
Tilgange	1	511.500
Afgange	0	(2.364.500)
Kostpris ultimo	300.001	0
Opskrivninger primo	0	1.673.512
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(1.673.512)
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(95.000)	0
Nedskrivninger på goodwill	(90.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(185.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.001	0

Indregnet goodwill vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2020, 115.001 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bar Sushi Kolding ApS	Kolding	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
